PREFEITURA  MUNICIPAL  DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA

CNPJ 67.662.437/0001-61

FONE/FAX: (18)3283-1121  -  Caixa Postal: 02  - E-mail: pmecp@ig.com.br

Av.: Antonio Joaquim Mano, 02 – Centro    CEP 19.275-000     Euclides da Cunha Paulista - SP

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Processo: Convite nº 06/2018.
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MOBILIARIO PARA

UNIDADE BASICA DE SAÚDE

CHRISTIAN FUZIKI IKEDA, Prefeito Municipal de Euclides da Cunha
Paulista, no uso de suas atribuições legais, considerando a classificação
proferida pela Comissão de Licitações; HOMOLOGA o Processo licitatório
Convite 06/2018 e ADJUDICA o objeto, da presente licitação, aos
proponentes  BRINKS SPORTS DO BRASIL EIRELI-ME,CNPJ: 18.327.653/0001-45
vencedora dos itens  01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 09, 10 e 14; J.L CARAIS MOVEIS E
BRINQUEDOS LTDA-ME , CNPJ: 09.413.435/0001-32 vencedora do itens 08, 11, 12 e
13
Euclides da Cunha Paulista, 30 de agosto de 2018.

Christian Fuziki Ikeda

Prefeito Municipal